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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2005 i starsi
Gliwice, 15.10.2018 - 26.4.2019

Konkurencja 22 Mężczyzn, 400m dowolny 13 lat i starsi
28.01.2019 - 12:07 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas LKS FINA

13 lat

1. Geisner Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 4:31.63 24,00 477
50m: 29.94 29.94 150m: 1:38.28 34.56 250m: 2:47.71 34.53 350m: 3:57.34 34.83

100m: 1:03.72 33.78 200m: 2:13.18 34.90 300m: 3:22.51 34.80 400m: 4:31.63 34.29

2. Gruszczyński Filip 05 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 4:44.28 22,00 416
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.32 35.50 250m: 2:54.73 36.89 350m: 4:09.28 37.38

100m: 1:05.82 34.54 200m: 2:17.84 36.52 300m: 3:31.90 37.17 400m: 4:44.28 35.00

3. Basaez Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:44.85 20,00 413
50m: 31.82 31.82 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:44.85

4. Harazim Filip 05 KP "SIKRET" Gliwice 4:47.03 18,00 404
50m: 31.57 31.57 150m: 1:43.31 36.35 250m: 2:56.89 37.13 350m: 4:11.06 37.29

100m: 1:06.96 35.39 200m: 2:19.76 36.45 300m: 3:33.77 36.88 400m: 4:47.03 35.97

5. Kucharski Paweł 05 Nowy KP Bielsko-Biała 4:49.86 16,00 392
50m: 31.89 31.89 150m: 1:43.98 36.68 250m: 2:57.83 37.04 350m: 4:12.34 37.30

100m: 1:07.30 35.41 200m: 2:20.79 36.81 300m: 3:35.04 37.21 400m: 4:49.86 37.52

6. Staciwa Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 4:50.62 14,00 389
50m: 31.58 31.58 150m: 1:43.56 36.41 250m: 2:57.68 37.27 350m: 4:13.34 37.49

100m: 1:07.15 35.57 200m: 2:20.41 36.85 300m: 3:35.85 38.17 400m: 4:50.62 37.28

7. Szymczak Tadeusz 05 MKS Pałac Katowice 4:53.07 12,00 379
50m: 30.45 30.45 150m: 1:43.02 37.22 250m: 2:58.50 37.83 350m: 4:16.76 38.80

100m: 1:05.80 35.35 200m: 2:20.67 37.65 300m: 3:37.96 39.46 400m: 4:53.07 36.31

8. Pawlica Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:54.88 10,00 372
50m: 33.20 33.20 150m: 250m: 3:04.01 37.64 350m: 4:19.72 37.60

100m: 1:10.24 37.04 200m: 2:26.37 300m: 3:42.12 38.11 400m: 4:54.88 35.16

9. Pakosiewicz Jakub 05 MOSM Tychy 5:10.76 8,00 318
50m: 32.91 32.91 150m: 1:49.70 38.99 250m: 3:09.45 40.11 350m: 4:31.08 41.15

100m: 1:10.71 37.80 200m: 2:29.34 39.64 300m: 3:49.93 40.48 400m: 5:10.76 39.68

10. Zbierański Jakub 05 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 5:12.05 6,00 314
50m: 33.88 33.88 150m: 1:51.88 40.10 250m: 3:12.81 40.83 350m: 4:34.49 41.01

100m: 1:11.78 37.90 200m: 2:31.98 40.10 300m: 3:53.48 40.67 400m: 5:12.05 37.56

11. Król Paweł 05 UKS Aquatica Pawłowice 5:16.77 4,00 300
50m: 34.23 34.23 150m: 1:52.84 39.61 250m: 3:14.27 40.73 350m: 4:35.61 40.41

100m: 1:13.23 39.00 200m: 2:33.54 40.70 300m: 3:55.20 40.93 400m: 5:16.77 41.16

12. Magner Szymon 05 UKP Ruda Śląska 5:20.41 2,00 290
50m: 34.49 34.49 150m: 1:54.17 40.46 250m: 3:17.08 41.97 350m: 4:39.39 40.77

100m: 1:13.71 39.22 200m: 2:35.11 40.94 300m: 3:58.62 41.54 400m: 5:20.41 41.02

13. Biel Adam 05 UKS Salmo Żory 5:21.19 1,00 288
50m: 36.64 36.64 150m: 1:58.79 41.36 250m: 3:20.96 40.78 350m: 4:42.45 41.03

100m: 1:17.43 40.79 200m: 2:40.18 41.39 300m: 4:01.42 40.46 400m: 5:21.19 38.74

14. Machura Szymon 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:39.65 1,00 244
50m: 150m: 2:00.47 43.98 250m: 350m: 4:57.86

100m: 1:16.49 200m: 2:45.01 44.54 300m: 400m: 5:39.65 41.79

15. Ryszkowski Mateusz 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:44.79 1,00 233
50m: 37.58 37.58 150m: 2:04.60 44.66 250m: 3:32.31 44.32 350m:

100m: 1:19.94 42.36 200m: 2:47.99 43.39 300m: 4:16.45 44.14 400m: 5:44.79
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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2005 i starsi
Gliwice, 15.10.2018 - 26.4.2019

Konkurencja 22, Mężczyzn, 400m dowolny

14 lat

1. Kowolik Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:14.99 24,00 576
50m: 29.37 29.37 150m: 1:33.21 32.00 250m: 2:38.05 32.47 350m: 3:43.16 32.61

100m: 1:01.21 31.84 200m: 2:05.58 32.37 300m: 3:10.55 32.50 400m: 4:14.99 31.83

2. Śliwka Jakub 04 UKS Salmo Żory 4:21.32 22,00 535
50m: 30.00 30.00 150m: 1:36.36 33.23 250m: 2:42.83 32.81 350m: 3:49.56 33.24

100m: 1:03.13 33.13 200m: 2:10.02 33.66 300m: 3:16.32 33.49 400m: 4:21.32 31.76

3. Pierchała Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:22.27 20,00 530
50m: 29.74 29.74 150m: 2:09.36 33.53 250m: 3:17.23 33.87 350m:

100m: 1:35.83 1:06.09 200m: 2:43.36 34.00 300m: 3:50.80 33.57 400m: 4:22.27

4. Skalski Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:26.71 18,00 503
50m: 29.55 29.55 150m: 1:36.23 33.61 250m: 2:44.48 34.05 350m: 3:53.11 34.16

100m: 1:02.62 33.07 200m: 2:10.43 34.20 300m: 3:18.95 34.47 400m: 4:26.71 33.60

5. Lewicki Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 4:28.11 16,00 496
50m: 30.90 30.90 150m: 1:38.28 33.73 250m: 2:46.53 34.03 350m: 3:54.48 33.99

100m: 1:04.55 33.65 200m: 2:12.50 34.22 300m: 3:20.49 33.96 400m: 4:28.11 33.63

6. Wykręt Marcin 04 Nowy KP Bielsko-Biała 4:30.39 14,00 483
50m: 29.95 29.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.31 33.36 200m: 300m: 3:22.20 400m: 4:30.39

7. Czerczak Dawid 04 UKP Ruda Śląska 4:36.41 12,00 452
50m: 29.53 29.53 150m: 1:37.96 34.96 250m: 2:48.90 35.92 350m:

100m: 1:03.00 33.47 200m: 2:12.98 35.02 300m: 4:01.70 1:12.80 400m: 4:36.41

8. Szczepanik Oskar 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 4:37.79 10,00 446
50m: 30.93 30.93 150m: 1:40.10 35.05 250m: 2:50.56 34.85 350m: 4:02.85 36.05

100m: 1:05.05 34.12 200m: 2:15.71 35.61 300m: 3:26.80 36.24 400m: 4:37.79 34.94

9. Til Adam 04 UKP Ruda Śląska 4:45.92 8,00 409
50m: 31.32 31.32 150m: 1:42.21 35.71 250m: 2:55.95 350m: 4:10.61 37.11

100m: 1:06.50 35.18 200m: 300m: 3:33.50 37.55 400m: 4:45.92 35.31

10. Goik Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 4:48.28 6,00 399
50m: 32.03 32.03 150m: 1:43.58 36.20 250m: 2:56.88 37.01 350m: 4:11.41 37.61

100m: 1:07.38 35.35 200m: 2:19.87 36.29 300m: 3:33.80 36.92 400m: 4:48.28 36.87

11. Kłoska Tymoteusz 04 UKP Ruda Śląska 4:53.41 4,00 378
50m: 150m: 1:46.38 38.19 250m: 3:01.70 36.18 350m: 4:16.52 37.18

100m: 1:08.19 200m: 2:25.52 39.14 300m: 3:39.34 37.64 400m: 4:53.41 36.89

12. Krajewski Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 4:55.03 2,00 372
50m: 32.03 32.03 150m: 1:45.33 37.64 250m: 3:01.64 38.28 350m: 4:18.49 38.61

100m: 1:07.69 35.66 200m: 2:23.36 38.03 300m: 3:39.88 38.24 400m: 4:55.03 36.54

13. Popanda Szymon 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:18.56 1,00 295
50m: 34.32 34.32 150m: 1:56.07 42.48 250m: 3:20.93 42.95 350m: 4:43.17 40.79

100m: 1:13.59 39.27 200m: 2:37.98 41.91 300m: 4:02.38 41.45 400m: 5:18.56 35.39

14. Rybak Błażej 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 5:25.76 1,00 276
50m: 34.69 34.69 150m: 1:57.55 42.45 250m: 3:21.53 41.54 350m: 4:46.25 41.96

100m: 1:15.10 40.41 200m: 2:39.99 42.44 300m: 4:04.29 42.76 400m: 5:25.76 39.51

15 lat i starsi

1. Chowaniec Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 4:07.23 24,00 632
50m: 26.63 26.63 150m: 1:29.15 32.03 250m: 2:32.44 31.64 350m: 3:36.54 31.90

100m: 57.12 30.49 200m: 2:00.80 31.65 300m: 3:04.64 32.20 400m: 4:07.23 30.69

2. Pióro Artur 91 MKS Pałac Katowice 4:12.52 22,00 593
50m: 29.12 29.12 150m: 1:31.97 31.49 250m: 2:36.27 32.55 350m: 3:41.59 32.67

100m: 1:00.48 31.36 200m: 2:03.72 31.75 300m: 3:08.92 32.65 400m: 4:12.52 30.93

3. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:14.18 20,00 582
50m: 27.91 27.91 150m: 1:31.14 32.07 250m: 2:36.28 32.60 350m: 3:41.92 32.87

100m: 59.07 31.16 200m: 2:03.68 32.54 300m: 3:09.05 32.77 400m: 4:14.18 32.26
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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2005 i starsi
Gliwice, 15.10.2018 - 26.4.2019

Konkurencja 22, Mężczyzn, 400m dowolny, 15 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas LKS FINA

4. Zwadło Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:19.37 18,00 548
50m: 28.84 28.84 150m: 1:34.05 33.40 250m: 2:41.33 33.61 350m: 3:47.35 32.73

100m: 1:00.65 31.81 200m: 2:07.72 33.67 300m: 3:14.62 33.29 400m: 4:19.37 32.02

5. Karpiel Dominik 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:22.43 16,00 529
50m: 28.75 28.75 150m: 1:34.10 33.05 250m: 2:41.44 33.66 350m: 3:49.17 33.93

100m: 1:01.05 32.30 200m: 2:07.78 33.68 300m: 3:15.24 33.80 400m: 4:22.43 33.26

6. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 4:25.43 14,00 511
50m: 29.05 29.05 150m: 1:37.34 34.67 250m: 2:45.81 34.15 350m: 3:53.82 33.56

100m: 1:02.67 33.62 200m: 2:11.66 34.32 300m: 3:20.26 34.45 400m: 4:25.43 31.61

7. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Katowice 4:25.78 12,00 509
50m: 29.66 29.66 150m: 1:34.63 32.93 250m: 2:42.90 34.35 350m: 3:51.73 34.62

100m: 1:01.70 32.04 200m: 2:08.55 33.92 300m: 3:17.11 34.21 400m: 4:25.78 34.05

8. Sobota Jakub 03 UKS Na Fali Bytom 4:28.18 10,00 495
50m: 29.10 29.10 150m: 1:36.71 34.38 250m: 2:44.65 34.11 350m: 3:53.54 34.15

100m: 1:02.33 33.23 200m: 2:10.54 33.83 300m: 3:19.39 34.74 400m: 4:28.18 34.64

9. Rychel Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:29.75 8,00 487
50m: 29.81 29.81 150m: 1:37.30 34.37 250m: 2:46.79 34.50 350m: 3:56.11 34.76

100m: 1:02.93 33.12 200m: 2:12.29 34.99 300m: 3:21.35 34.56 400m: 4:29.75 33.64

10. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 4:33.64 6,00 466
50m: 29.71 29.71 150m: 1:38.66 35.26 250m: 2:48.80 34.97 350m: 3:59.94 35.72

100m: 1:03.40 33.69 200m: 2:13.83 35.17 300m: 3:24.22 35.42 400m: 4:33.64 33.70

11. Schreiber Patrick SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:33.66 4,00 466
50m: 30.08 30.08 150m: 1:37.77 34.23 250m: 2:48.52 35.54 350m: 3:59.88 36.11

100m: 1:03.54 33.46 200m: 2:12.98 35.21 300m: 3:23.77 35.25 400m: 4:33.66 33.78

12. Podsiadło Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 4:43.47 2,00 419
50m: 30.25 30.25 150m: 1:39.46 34.90 250m: 2:51.90 36.00 350m: 4:07.17 37.85

100m: 1:04.56 34.31 200m: 2:15.90 36.44 300m: 3:29.32 37.42 400m: 4:43.47 36.30

13. Grzegorzyca Paweł 03 KS Górnik Sosnowiec 4:44.50 1,00 415
50m: 32.28 32.28 150m: 1:43.75 36.22 250m: 2:57.16 36.69 350m: 4:09.73 36.56

100m: 1:07.53 35.25 200m: 2:20.47 36.72 300m: 3:33.17 36.01 400m: 4:44.50 34.77

14. Burchard Piotr 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:53.46 1,00 378
50m: 32.51 32.51 150m: 1:46.56 37.17 250m: 3:01.18 37.46 350m:

100m: 1:09.39 36.88 200m: 2:23.72 37.16 300m: 4:15.80 1:14.62 400m: 4:53.46

15. Karliński Aleksander 03 Miejski Klub Pływacki Zabrze 4:58.49 1,00 359
50m: 31.82 31.82 150m: 1:44.74 37.38 250m: 3:02.24 39.33 350m: 4:58.74 37.76

100m: 1:07.36 35.54 200m: 2:22.91 38.17 300m: 4:20.98 1:18.74 400m: 4:58.49

16. Adamczewski Marcin 03 KS Piątka Chorzów 5:06.63 1,00 331
50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.76 38.64 250m: 3:08.12 39.01 350m: 5:07.01 1:18.29

100m: 1:11.12 37.60 200m: 2:29.11 39.35 300m: 3:48.72 40.60 400m: 5:06.63


